
f 

;/N | | , 

MINICIPALIDAD DE LA PLATA | EG¡STME DECRETOS 
.J+; " ERIODC 2021 

LA PLATA, $ 5 DiC. 2ºf21 — FOLIO: - ¡IN9 003780 

—
 

VISTO el Expediente 4061-1183043/2021, por ¡ as 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Yasmina 

LACOSTE TASSINARI,; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1?: Aceptar a partir del 10 de diciembre de 2021, la renuncia presentada po
r 

la señora Yasmina LACOSTE TASSINARI, DNI. 38.545.698, Legajo N* 716.82
7, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretaria de Gestión de 

Espacio Público, dependiente de la Secretaria de Espacios Públicos, en el Agrupamiento 

25) Personal de Apoyo Inspección, Categoría 8, con régimen laboral de 40 horas 

semanales.- 

/' , 
" + M f:GFJHDJNA61GN 

“T DELA PLATA 

3067


